fueron aprobadas por ocho (8) integrantes, constituyéndose mayoría absoluta. Dichas modificaciones quedan 
debidamente registradas en la presente acta.  

En atención a lo expuesto, se aprueba la Versión 1 del Plan Anual de Auditoría Interna para la vigencia 2026, la 
cual contempla un total de ciento treinta y cuatro (134) entregables. 
En consecuencia, queda formalmente configurado y aprobado el Plan Anual de Auditoría Interna – Versión 1, 
correspondiente a la vigencia 2026. 

6. Proposiciones y varios 

Acto seguido, y no habiéndose presentado observaciones, proposiciones ni asuntos adicionales en el punto de